

YHTEISTOIMINTASOPIMUS YMPÄRISTÖNSUOJELUN PALVELUIDEN TUOTTAMISESTA

1. Sopijapuolet

Mynämäen kunta, Nousiaisten kunta sekä Ruskon kunta.

2. Sopimuksen sisältö ja tavoitteet

Tällä sopimuksella sopijapuolet sopivat ympäristönsuojelun tehtävien hoitamisesta alueillaan. Sopimus sisältää kuntien ympäristönsuojelun hallinnosta annetun lain (64/1986) ja ympäristönsuojelulain (537/2014) mukaiset kunnalle kuuluvat tehtävät sekä muissa laeissa kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle säädetyt tehtävät.

Sopimuksen tavoitteena on ympäristönsuojelun asiantuntijapalveluiden tuottaminen taloudellisesti ja tuloksellisesti koko yhteistoiminta-alueella palvelujen tarve huomioon ottaen tasaisesti ja laadukkaasti mahdollisimman saman tasoisena voimassa olevan lainsäädännön sekä viranomais määräysten ja -ohjeiden mukaisesti.

3. Hallinto

Tässä sopimuksessa mainittujen tehtävien järjestäjäkuntana toimii Mynämäen kunta.

Ympäristönsuojeluviranomaisena toimii kunkin sopijakunnan ympäristöasioista vastaava lautakunta.

Tehtävien hoitoon kuuluvasta kunnan ja kunnan viranomaisen päätösvallasta on säädetty kunkin yhteistoiminta-alueen kunnan hallintosäännössä.

4. Henkilöstö

Yhteistyökuntien alueella ympäristönsuojelun tehtävien hoitamiseen tarvittava resurssi on 2 htv. Ympäristötarkastajat ovat Mynämäen kunnan palveluksessa. Mynämäen kunta perustaa tarvittavat virat. Tehtävien hoitoon voidaan tarvittaessa hankkia lisäresursseja. Ympäristönsuojelun järjestäjäkunnan viranhaltija voi yhden kerran maksun määräytymiskaudella (3 vuotta) palkata viranhaltijapäätöksellä määräaikaisen lisäresurssin enintään 6 kk ajalle. Muiden lisäresurssien ja projektiluontoisten henkilöiden palkkaamisesta ja kustannustenjaosta sovitaan yhteisesti etukäteen.

Kukin kunta vastaa omista toimistopalveluistaan, joihin sisältyvät mm. laskutus asiakkailta, kuulutukset, naapurien kuulemiset, maanomistajatiedot, kartat, asiakirjojen ja tiedostojen arkistointi.

Yhteistoiminnan aikana mahdollisesti syntyvistä eläkevastuista sopimuskunnat vastaavat samassa suhteessa kuin yhteiset kustannukset on sovittu jaettavaksi.

5. Toimitilat, kalusto ja varusteet

Ympäristönsuojelu käyttää Mynämäen kunnan toimitiloja, kalustoa ja varusteita.

Sähköisestä asioinnista, ohjelmistojen ja lisensseihin liittyvistä kustannuksista sekä ulkopuolisista asiantuntijapalveluista muodostuvista kuluista kukin kunta vastaa itse.

Sopijakunnat antavat käytössään olevien karttaohjelmien ja väestötietojärjestelmien käyttöoikeuden ja mahdollisuuden ympäristönsuojelulle.

6. Talousarvio ja kustannustenjako

Sopijakuntien kesken pidetään helmikuun puoliväliin mennessä viranhaltijoiden yhteistoimintaneuvottelu. Yhteistoimintaneuvottelussa käydään läpi edellisen vuoden kustannusten toteuma ja toiminnan mittarit. Neuvottelun jälkeen sopijakuntiin toimitetaan tilinpäätöstä ja toimintakertomusta varten tarvittavat tiedot talouden ja toiminnan toteutumisesta.

Ympäristönsuojelutoiminnan talousarvion hyväksyy Mynämäen kunnanvaltuusto. Talousarvio esitetään sopijakunnille kommentoitavaksi elokuun loppuun mennessä.

Jaettavat vuosikustannukset (toiminnan alkaessa ja toiminnan käynnistämiskustannukset on) esitetty erillisessä liitteessä (liite 1).

Vuosittaiset kustannukset jaetaan periaatteella asukasosuus 80 % ja suoriteosuus 20 %. Asukasluku on vuoden 1. päivän asukasluku. Suoriteosuutta seurataan 3 vuoden kausissa.

Osuudet							
	asukasluku	osuus asukkaista	suoritteet	%	Asukasosuus	Suoritteet	%
	31.12.2023	%			80%	20 %	
Mynämäki	7513	40,3	297	49,2	32,2%	9,8%	42,1%
Nousiainen	4696	25,2	136	22,5	20,1%	4,5%	24,7%
Rusko	6438	34,5	171	28,3	27,6%	5,7%	33,3%
yht.	18647	100 %	604	100 %	80%	20%	100%

Jaettavia kustannuksia ovat: ympäristönsuojelun viranhaltijoiden palkkakulut henkilösivukuluineen ja muut toiminnasta aiheutuvat kulut (toimistohuoneiden vuokrat, posti- ja puhelin-, ICT-, matka-, koulutus-, tarvike- ja hallinnon yleiskulut).

Sopimukseen eivät sisälly sähköisen asioinnin toimenpidemaksut ja integraatio asianhallintaohjelmaan, muut ohjelmisto-, lisenssi- ja sähköisen asioinnin kulut, matkakulut kokouksiin, kokouspalkkiot, teettämistapauksiin liittyvät kustannukset, ulkopuolisten asiantuntijoiden palvelut sekä kuntakohtaiset erilliskustannukset kuten vesistötarkkailut, ilmanlaadun seuranta ja erillisprojektit.

Mynämäen kunta laskuttaa sopimuskuntia hyväksytyyn talousarvion mukaisista yhteistoiminnan kustannuksista kuukausittain kunkin kuukauden 10. päivänä. Lopulliset kustannukset tasoitetaan seuraavan vuoden maaliskuun laskutuksen yhteydessä, kun kaikki edellisen vuoden tilitapahtumat on kirjattu. Laskutusperuste hyväksytään helmikuun yhteistoimintaneuvottelussa.

7. Asiakkailta perittävät maksut

Asiakkailta perittävät ympäristönsuojelulain ja maa-aineslain mukaiset toiminnan maksut määrätään kunkin kunnan ympäristönsuojelun maksutaksassa ja maa-ainestaksassa. Lupakohteen sijaintikunta laskuttaa asiakkaalta lupa- ja käsittelymaksut ja tuotot kohdennetaan ko. kuntaan.

8. Teettäminen

Kukin sopijakunta vastaa tarvittaessa teettämistä aiheutuvista kustannuksista, niitä ei sisällytetä yhteisesti jaettaviin kustannuksiin.

9. Vahingonkorvausvelvollisuus -> Vahingonkorvausvastuu

Tämän sopimuksen mukaisten tehtävien hoitamisessa mahdollisesti aiheutuvien vahinkojen korvaamisesta vastaa kukin sopijakunta alueellaan.

Sopimuksen ulkoiseen vastuuseen sovelletaan vahingonkorvauslain (412/1974) säännöksiä.

10. Arkistointi, salassapito ja tietojen anto

Kukin kunta vastaa toiminnasta kertyvien asiakirjojen ja tiedostojen arkistoinnista, salassapidosta ja tietojen annosta (EU:n tietosuojasetus 2016/679).

11. Sopimuksen tulkinta ja erimielisyydet

Tähän sopimukseen liittyvät erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan sopijapuolten välisin neuvotteluin. Jos yhteisymmärrykseen ei päästä, erimielisyydet ratkaistaan hallintoriita-asiana Turun hallinto-oikeudessa.

12. Muutokset yhteistoimintasopimukseen

Mahdolliset muutostarpeet käsitellään vuosittaisessa viranhaltijoiden yhteistoimintaneuvottelussa ennen helmikuun puoliväliä. Tämän yhteistoimintasopimuksen muuttamisesta päätetään sopijakuntien yhtäpitävillä päätöksillä.

Sopimus päivitetään aina maksunmääräytymiskauden vaihtuessa (3 vuoden välein).

13. Sopimuksen irtisanominen

Sopimus on voimassa toistaiseksi.

Sopijaosapuolilla on oikeus irtisanoa tämä sopimus, irtisanomisesta on ilmoitettava kirjallisesti muille sopijakunnille vähintään vuotta (1) aikaisemmin. Irtisanoutuminen tulee voimaan kalenterivuoden alusta.

14. Voimaantulo

Tämä sopimus on laadittu kolmena (3) saman sisältöisenä kappaleena, yksi kullekin sopijakunnalle. Sopimus tulee voimaan 1.1.2025 ja on voimassa toistaiseksi.

Sopimus sitoo sopijaosapuolta sen jälkeen, kun kunta on sen hyväksynyt ja sopimus on asianmukaisesti allekirjoitettu.

Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti.